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Päätösehdotus 
 Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 

Aluehallitus merkitsee tiedokseen Siun säätiön tilinpäätöksen vuodelta 
2025. 

 
 
Päätös 

  
 
 
Selostus 
 Pohjois‑Karjalan hyvinvointisäätiö Siun säätiö sr on osa Pohjois‑Karjalan 

hyvinvointialueen konsernia. Säätiö on oikeudellisesti ja toiminnallisesti 
itsenäinen, mutta noudattaa konserniohjetta soveltuvin osin. Aluehallitus 
nimittää säätiön hallituksen, mikä määrittää säätiön konsernisuhteen 
muodostumisen. Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää 
hyvinvointialueen sosiaali‑ ja terveydenhuollon toimintaa, henkilöstön 
osaamista sekä alan tutkimusta ja opetusta sekä edistää alueen väestön 
terveyttä ja hyvinvointia. 

 
 Toiminta perustui lahjoituksiin, rahankeräystuottoihin sekä aiempina 

vuosina kertyneiden varojen hallittuun käyttöön. Vuonna 2025 
rahankeräystuotto oli noin 54.000 euroa. Säätiö myönsi kertomusvuonna 
tutkimusapurahoja 35.000 euroa ja avustuksia n. 41.800 euroa. Sijoitusten 
tuotot jatkoivat maltillista kasvua. Tilikauden kokonaistulos oli n. 2.500 
euroa tappiollinen, tulos kirjattiin omaan pääomaan. 

 
 Siun säätiö järjesti vuonna 2025 yhden tutkimusapurahahaun, jossa oli 

haettavissa apurahoja terveystieteelliseen tutkimukseen Maire Jokisen 
rahastosta sekä lääketieteelliseen ja yhteiskuntatieteelliseen tutkimukseen 
yleisrahastosta. Ensimmäistä kertaa myös Siun soten yksiköt voivat hakea 
apurahoja. 

 
 Säätiön merkittävimmät riskit ovat pienet lahjoitustulot ja suhteessa 

suuret hallinnolliset kulut. Hallinnollisia kuluja rahoitetaan sisäisesti 
lahjoituksista erotettavalla hallinnollisella maksulla ja osa kuluista katetaan 
sijoitusrahaston tuotoilla. Sijoitustoimintaan liittyviä riskejä epävakaassa 



maailman tilanteessa on hallittu pitämällä sijoitusprofiilit maltillisina ja ja 
sijoitusajat pitkinä. 

 
 Säätiö tekee itsenäisesti yhtiön toimintaan ja talouteen liittyvät päätökset 

ja hyväksyy tilinpäätöksen. Säätiössä ei pidetä yhtiökokousta. 
 
 


